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Eco LED Panel square weiRl
Art. Nr.:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:

Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:

Montageart:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

162521

SMD LED

ja

11

18,6 cm

17 cm

4 cm

20 cm

20 cm

3cm

0,471 kg

max. 12 Watt

11}

Aluminium / Acryl

Weiss

Deckeneinbau

3000 K (Kelvin)

CRI 80

540 Im

Geeignet fir Hohldecken mit einer
Materialstarke von maximal 15 - 22 mm
Betrieb nur mit geeigneten LED Treibern
350mA

0.471 kg

SLV

SLV

Die ultraflache ECO LED PANEL SQUARE Deckeneinbauleuchte tberzeugt mit ihrer geringen Einbautiefe sowie der Bestiickung mit
11 wamrweissen SMD LED. Somit wird selbst fur schwierigste Installationen eine hohe Lichtausbeute gewahrleistet. Verfligbar in
weiss und grau erfolgt der elektrische Anschluss durch den verbauten LED-Treiber direkt an 230V Netzspannung. Um ein

blendfreies Licht abgeben zu kdnnen, sind die LED jeweils hinter satinierten Abdeckung verbaut.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Eco-LED-Panel-square-weiss.html
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